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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202107769
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2020
Balance estado
anterior 66,465.94
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2020 210180241 CR transferencia a cta cte 3,575.30 70,041.24
01/04/2020 210181728 PAGO DESDE CTA. CTE. 20,634.34 49,406.90
01/04/2020 821018172 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 49,326.90
03/04/2020 (2129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 46,326.90
06/04/2020 4524000044915 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 46,322.40
06/04/2020 2132 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 41,322.40
07/04/2020 4524000030659 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 41,314.90
15/04/2020 |4524000004681 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 41,194.90
16/04/2020 (2124 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,881.80 39,313.10
16/04/2020 |2131 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 34,313.10
17/04/2020 |4524000043240 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 34,310.28
17/04/2020 |4524000043241 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 34,302.78
17/04/2020 (210758848 CR transferencia a cta cte 95,259.56 129,562.34
17/04/2020 |4524000000022 |NOMINA VIA NETBANKING 52,502.22 77,060.12
20/04/2020 4524000022824 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 78.75 76,981.37
20/04/2020 (2126 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,258.16 74,723.21
20/04/2020 |210867354 CR transferencia a cta cte 3,177.60 77,900.81
21/04/2020 4524000023946 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.39 77,897.42
22/04/2020 (2140 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 74,897.42
23/04/2020 4524000031982 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 74,892.92
27/04/2020 2138 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 69,892.92
28/04/2020 4524000033114 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 69,885.42
28/04/2020 2141 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 67,885.42
28/04/2020 2130 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 65,885.42
28/04/2020 2133 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,704.50 61,180.92
29/04/2020 4524000024224 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 61,177.92
29/04/2020 4524000024225 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 61,174.92
29/04/2020 4524000024226 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.06 61,167.86
30/04/2020 (2139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 59,167.86
30/04/2020 (2128 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 57,167.86
30/04/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 56,992.86
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 5
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 28 | Cantidad 3| 56,992.86
Valor 111,485.54 | Valor 102,012.46
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